
€ 95,00

€ 105,00

€ 125,00

€ 50,00

€ 95,00

€ 95,00

€ 6,00

€ 10,00

€ 35,00

€ 17,50

€ 35,00
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€ 30,00

€ 35,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 12,50

€ 35,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 12,50

Tarieven
Geldend vanaf 01.01.2021

Volwassen kat

Kitten tot 1 jaar

Kitten met twee entingen

Kat met special needs

Sterilisatie

Afstand kat / kitten
Volwassen kat

Kitten(s) en sterilisatie moeder

Verzorging kat

Cavia 

Vervoer dierenambulance

Plaatsen konijn / cavia
Ram (incl. castratie)

Voedster

Voedster

Plaatsen kat / kitten
Prijzen zijn incl. inenting, chip en sterilisatire/castratie

Ieder 2e, 3e, 4e, enz. konijn

Cavia 

Afstand konijn / cavia
Ongecastreerde ram

Gecastreerde ram

Per dag

Ontvlooien en ontwormen

Inenting

Chip 

Castratie


